

采购项目名称：仁寿县2025年大豆玉米复合种植产业集群项目多靶标害虫智能迷向喷雾器
采购项目编号：N5114212025000056

采购项目资格审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2025年04月01日

序号	供应商名称	审查内容									是否通过审查		未通过说明
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	本采购包属于专门面向中小企业采购。	是	否	
1	四川卫盾建筑智能工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
2	成都妙纪科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
3	四川孜景农业科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
4	四川建丞环保工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
5	四川潼安科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
6	四川吉额萌科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		

7	四川 鹏诚 数智 科技 有限 公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
8	四川 焰枫 植保 技术 有限 公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
9	四川 刚坤 盛科 技有 限公 司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
10	四川 谷鑫 钰农 业科 技有 限公 司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
11	四川 聚农 合科 技有 限公 司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2025年04月01日15时22分

袁野

刘丽梅

王

采购项目资格审查报告

一、项目信息

采购项目名称：仁寿县2025年大豆玉米复合种植产业集群项目多靶标害虫智能迷向喷雾器
采购项目编号：N5114212025000056
采购包号：1

二、资格审查依据

详见采购（或招标）文件

三、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共11家供应商

四、通过资格审查的供应商名单

四川卫盾建筑智能工程有限公司，成都妙纪科技有限公司，四川孜景农业科技有限公司，四川建丞环保工程有限公司，四川滢安科技有限公司，四川吉额萌科技有限公司，四川鹏诚数智科技有限公司，四川焰枫植保技术有限公司，四川刚坤盛科技有限公司，四川谷鑫钰农业科技有限公司，四川聚农合科技有限公司

五、未通过资格审查的供应商名单

无

六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求：

是

七、本次采购活动是否终止：

否

八、附件

资格审查小组或评审小组签字：

生成日期：2025年04月01日

袁野

刘 丽 梅

王

采购项目符合性审查报告

一、项目信息

采购项目名称：仁寿县2025年大豆玉米复合种植产业集群项目多靶标害虫智能迷向喷雾器

采购项目编号：N5114212025000056

采购包号：1

二、符合性审查依据

详见采购（或招标）文件

三、询价公告内容是否与询价文件规定一致：

是

四、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共11家供应商

五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

六、通过符合性审查的供应商名单

四川卫盾建筑智能工程有限公司，成都妙纪科技有限公司，四川玖景农业科技有限公司，四川建丞环保工程有限公司，四川潞安科技有限公司，四川吉额萌科技有限公司，四川焙枫植保技术有限公司，四川刚坤盛科技有限公司，四川谷鑫钰农业科技有限公司，四川聚农合科技有限公司

七、未通过符合性审查的供应商名单

四川鹏诚数智科技有限公司

八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求：

是

九、本次采购活动是否终止：

否

评审小组签字：

生成日期：2025年04月01日

袁野

刘丽梅

王

采购项目名称：仁寿县2025年大豆玉米复合种植产业集群项目多靶标害虫智能迷向喷雾器
采购项目编号：N5114212025000056

采购项目符合审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2025年04月01日

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查		未通过说明
		需要供应商进行承诺的实质性要求。	符合询价文件的实质性要求	是	否	
1	四川卫盾建筑智能工程有限公司	√	√	√		
2	成都妙纪科技有限公司	√	√	√		
3	四川孜景农业科技有限公司	√	√	√		
4	四川建丞环保工程有限公司	√	√	√		
5	四川滢安科技有限公司	√	√	√		
6	四川吉额萌科技有限公司	√	√	√		
7	四川鹏诚数智科技有限公司	×	√		√	王川：未提供安全、防效、产品质量承诺函。；袁野：未提供相应承诺函；刘丽梅：未提供符合要求的相关承诺函。
8	四川焰枫植保技术有限公司	√	√	√		
9	四川刚坤盛科技有限公司	√	√	√		
10	四川谷鑫钰农业科技有限公司	√	√	√		
11	四川聚农合科技有限公司	√	√	√		

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2025年04月01日15时45分

袁野 王川 刘丽梅

采购项目名称：仁寿县2025年大豆玉米复合种植产业集群项目多靶标害虫智能迷向喷雾器
采购项目编号：N5114212025000056

采购项目价格评审表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2025年04月01日				
序号	供应商名称	投标报价	评标报价	价格评审系数
1	四川卫盾建筑智能工程有限公司	349000	349000	100
2	四川焰枫植保技术有限公司	358500	358500	97.35
3	四川聚农合科技有限公司	376500	376500	92.7
4	四川孜景农业科技有限公司	463500	463500	75.3
5	四川刚坤盛科技有限公司	469500	469500	74.33
6	四川谷鑫钰农业科技有限公司	484500	484500	72.03
7	四川澧安科技有限公司	490500	490500	71.15
8	四川吉颖萌科技有限公司	509999	509999	68.43
9	四川建丞环保工程有限公司	520000	520000	67.12
10	成都妙纪科技有限公司	538600	538600	64.8

评委签章：

袁野

制表时间：2025年04月01日15时45分

刘丽梅

刘

采购项目名称：仁寿县2025年大豆玉米复合种植产业集群项目多靶标害虫智能迷向喷雾器
采购项目编号：N5114212025000056

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号：1

评审日期：2025年04月01日				
序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	四川鹏诚数智科技有限公司	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未提供相应承诺函

评委签章：

制表时间：2025年04月01日15时45分

袁野

刘丽梅

王

询价报告

一、项目信息

采购项目名称：仁寿县2025年大豆玉米复合种植产业集群项目多靶标害虫智能迷向喷雾器
采购项目编号：N5114212025000056
采购包号：1

二、公告刊登

公告刊登媒体：四川政府采购网
刊登日期：2025年03月26日

三、获取报价文件

获取时间：2025年03月27日00时00分00秒至2025年03月31日23时59分59秒

四、评审日期及地点

评审日期：2025年04月01日14时20分-2025年04月01日16时00分
评审地点：

五、询价小组成员名单：

专家：袁野 刘丽梅
采购人代表：王川

六、评审情况记录

- 1、邀请供应商参加询价活动的具体方式：公告征集
2、参加询价的供应商：详见《资格性审查报告》

七、采购项目最低要求

供应商响应文件满足采购项目实质性要求的10家，未满足1家（未满足原因详见技术、服务性响应文件审查表）

八、推荐的成交候选供应商名单及报价

成交候选人顺序	投标人名称	最后报价
1	四川卫盾建筑智能工程有限公司	合计：349000元
2	四川焰枫植保技术有限公司	合计：358500元
3	四川聚农合科技有限公司	合计：376500元

九、对询价过程和询价结果有不同意见，特说明如下

十、其它情况说明的情况：

十一、附件

- 1.小组承诺书
2.资格性审查表（个人）
3.资格性审查报告
4.资格性审查表（小组）
5.符合性审查表（个人）
6.符合性审查报告
7.符合性审查表（小组）
8.价格评审表
9.项目评审-供应商无效投标（响应）名单及原因表

询价小组：

袁野 刘丽梅 王川

制表时间：2025年04月01日16时02分